
 

IL DIRETTORE  
 
VISTO il vigente Statuto di Ateneo; 

VISTO il vigente Regolamento Didattico di Ateneo, 

VISTO il “Bando ERASMUS+ Azione KA 107 “International Credit Mobility” - Staff Mobility 

for Teaching/Training”, emanato con D.D. prot. n. 81186 (4233) del 12/04/2022, 

per la formazione di una graduatoria di idoneità per la mobilità internazionale 

del personale docente in Bolivia – Universidad Católica Boliviana San Pablo - 

Anno accademico 2021/2022;  

CONSIDERATO che il 25/04/2022 scadrà il termine per la presentazione delle domande; 

ACCERTATO che i soggetti di cui a seguito presentano i titoli culturali e professionali 

necessari alla   partecipazione alla commissione per la procedura di selezione 

interna di cui al bando citato in premessa, 

PRESO ATTO della disponibilità manifestata per le vie brevi dal personale docente e non 

docente di cui sopra, 

 
DECRETA 

di nominare la Commissione esaminatrice per la procedura di selezione interna indicata 

in premessa, che risulta così composta: 

Prof.ssa Silvia Scaramuzzi, PA - SSD AGR/01, Responsabile scientifico 

Prof.ssa Caterina Contini, PA - SSD AGR/01, Membro 

Dott.ssa Ilona Cziraky, (CEL), Membro 

Prof. Giovanni Belletti, PO - SSD AGR/01, Supplente 

 
Firenze,  

 Il Direttore 
 Prof. Simone Orlandini 
 
  




		2022-04-19T21:57:41+0200
	SIMONE ORLANDINI




